nei rinką atitinkančiomis kainomis. Į faktiškai patirtas išlaidas negali būti įtrauktas 
Tiekėjo pelnas. 

5.2. Pradinės Sutarties 
vertė ir Sutarties 
kaina, kai taikoma 
Sutarties įvykdymo 
išlaidų atlyginimo 
kainodara 

Pradinės Sutarties vertė yra 2.479.000,00 Eur (du milijonai keturi šimtai 
septyniasdešimt devyni tūkstančiai eurų 0 ct) be PVM. 
PVM sudaro 520.590,00 Eur (penki šimtai dvidešimt tūkstančių penki šimtai 
devyniasdešimt eurų 0 ct). 
Sutarties kaina yra 2.999.590,00 Eur (du milijonai devyni šimtai devyniasdešimt 
devyni tūkstančiai penki šimtai devyniasdešimt eurų 0 ct) su PVM. 
Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų 
sumai (be PVM) pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytų Paslaugų įsigijimui. 
Pirkėjas neįsipareigoja išpirkti pradinės sutarties vertės.  
Tiekėjo pasiūlyti fiksuoti įkainiai už konkrečias paslaugas nurodyti pasiūlyme